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Campus Haninge

Nytt utbildningsnav vid Fredrika Bremergymnasiet

Haninge kommun tar nu nästa steg i arbetet med Campus Haninge. Genom att samla
gymnasieutbildning och vuxenutbildning vid Fredrika Bremergymnasiet skapas ett nytt
utbildningsnav i Handen.

För Liberalerna i Haninge är detta en viktig satsning på framtidens skola i Haninge.
Elever,  vuxenstuderande,  lärare och personal  ska mötas av bättre lokaler,  tydligare
samverkan och mer fokus på undervisningen.

Målet är att de nya lokalerna ska stå färdiga till höstterminen 2028.

Riksäpplets gymnasium och Centrum Vux flyttar till Campus
Haninge

Under hösten 2024 beslutades att den gamla Söderbymalmskolan ska rustas upp och
anpassas  för  gymnasie-  och  vuxenutbildning.  Skolan  ligger  i  direkt  anslutning  till
Fredrika Bremergymnasiet i Handen.

Lokalerna ska bli hem för Riksäpplets gymnasium och Centrum Vux. Det betyder att
Haninges utbildningsverksamheter samlas på en och samma plats.

Genom Campus Haninge blir det möjligt att använda lokaler smartare. Det blir också
lättare att anpassa verksamheten efter förändrade elevantal och nya behov.

En investering i bättre utbildningsmiljöer

Arbetet omfattar byggnaderna A, B och F samt Ekens gård. Lokalerna ska renoveras
och anpassas för undervisning.

Det planeras även för en ny entré mot Eskilsvägen och Dalarövägen. Samtidigt ska
utemiljöerna utvecklas, bland annat med ett bilfritt gångstråk.

Detta är viktigt. Skolan är elevernas och lärarnas arbetsplats. Därför måste lokalerna
vara trygga, ändamålsenliga och anpassade för lärande.

Äldre lokaler som länge varit i behov av renovering får nu nytt liv. Samtidigt får Haninge
bättre förutsättningar att skapa en sammanhållen och modern utbildningsmiljö.
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För Liberalerna är detta en del av en större skolpolitik där vi vill sätta skolan först, stärka
lärarna och skapa bättre förutsättningar för kunskap, studiero och undervisning.

Mer resurser till elever, lärare och undervisning

Campus Haninge handlar inte bara om nya lokaler. Det handlar också om att använda
kommunens resurser klokare.

I  dag  bedrivs  delar  av  verksamheten  i  externa  lokaler  som  inte  är  byggda  för
undervisning. Genom att lämna de inhyrda lokalerna i Riksäpplet och i stället använda
kommunens egna lokaler mer effektivt kan kostnaderna minska på sikt.

För kommunen som helhet beräknas flytten sänka kostnaderna med 8,6 miljoner kronor.

Det är pengar som i stället kan gå till det som gör verklig skillnad i skolan: eleverna,
lärarna, undervisningen och bättre stöd i klassrummen.

Det är  samma liberala grundtanke som ligger bakom våra förslag om halvklasser  i
lågstadiet,  fler  lärare  och  mer  fokus  på  undervisning.  När  kommunen  använder
resurserna klokt kan mer pengar gå till elevernas kunskaper.

Handen stärks som utbildningscentrum

Med Campus Haninge stärks Handen som centrum för utbildning på Södertörn. När
Fredrika Bremergymnasiet, Riksäpplets gymnasium och Centrum Vux samlas i samma
område skapas bättre möjligheter till samarbete och utveckling.

Det är särskilt viktigt i en växande kommun som Haninge. Utbildningen måste kunna
möta både dagens och framtidens behov.

Ungdomar ska få en bra gymnasieutbildning. Vuxna ska kunna läsa in behörighet, byta
bana eller stärka sin ställning på arbetsmarknaden. Lärare och personal ska få bättre
förutsättningar att göra sitt viktiga arbete.

För den som vill studera vidare finns mer information hos Centrum Vux, där Haningebor
kan läsa grundläggande kurser, gymnasiala kurser, yrkesutbildningar och SFI. Det går
också att läsa mer om hur man ansöker till Centrum Vux.

Liberalerna tycker

För Liberalerna är skolan grunden för frihet. Den som får en bra utbildning får också
större möjlighet att forma sitt eget liv.

Därför har vi drivit frågan om Campus Haninge.
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Vi vill att Haninge ska satsa på kunskap, undervisning och bättre lärmiljöer. Vi vill också
att kommunen ska använda skattebetalarnas pengar ansvarsfullt.

Campus Haninge gör båda delar möjligt.  Genom att samla utbildningen, rusta upp
lokalerna och minska beroendet av externa lokaler kan kommunen stärka skolan och
samtidigt använda resurserna bättre.

Det är så vi bygger ett starkare Haninge: med mer fokus på kunskap, fler vägar till
utbildning och bättre förutsättningar för elever, lärare och vuxenstuderande.

Läs också mer om hur Liberalerna i  Haninge har gått från löften till  resultat under
mandatperioden 2022–2026.

Vanliga frågor om Campus Haninge

VAD ÄR CAMPUS HANINGE?

Campus Haninge är en satsning där gymnasieutbildning och vuxenutbildning samlas vid
Fredrika Bremergymnasiet i Handen. Syftet är att skapa bättre lokaler, mer samverkan
och ett starkare utbildningsnav.

VILKA VERKSAMHETER FLYTTAR TILL CAMPUS HANINGE?

Riksäpplets  gymnasium  och  Centrum  Vux  ska  flytta  till  lokaler  vid  Fredrika
Bremergymnasiet.  Den gamla  Söderbymalmskolan ska  rustas  upp och anpassas  för
utbildning.

NÄR SKA CAMPUS HANINGE VARA KLART?

Målet är att de nya lokalerna ska stå färdiga till höstterminen 2028.

VARFÖR STÖDJER LIBERALERNA CAMPUS HANINGE?

Liberalerna  stödjer  Campus  Haninge  eftersom satsningen  stärker  skolan,  förbättrar
utbildningsmiljöerna och gör att kommunens resurser kan användas mer ansvarsfullt.

VAR KAN JAG LÄSA MER OM CAMPUS HANINGE?

Du  kan  läsa  mer  på  Haninge  kommuns  projektsida  om  Campus  Haninge  och  i
kommunens nyhet Startskott för Campus Haninge.

Läs mer

Läs mer om Liberalernas skolpolitik i  Haninge och hur vi  vill  stärka undervisningen,
lärarna och elevernas framtid.
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Du kan också läsa mer om:

Campus Haninge hos Liberalerna Haninge

Liberalernas politik för skolan i Haninge

Halvklasser i lågstadiet

Lärare i Haninge

Liberalerna i Handen

Adam Simonsson, ordförande i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

Liberalernas lokala politik i Haninge

Engagera dig i Liberalerna Haninge
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